
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k * n  r v  r ■ v  ♦ v  ̂  ■ v  ■ ♦ Oinformacím, ve zněni pozdějších předpisu

Předmět: Hodnocení projektů

Zdvořile žádám o zaslání informace ohledně způsobu hodnocení investičních (výstavba 
nových) nebo i neinvestičních (opravy) projektů technické a dopravní infrastruktury 
(např. ekonomické hodnocení). Zda existuje nějaký obecný metodický pokyn, vnitřní 
nařízení nebo něco jiného podle čeho se při vyhodnocování projektů řídíte, zda ho 
realizovat či nikoliv. Případně na základě čeho volíte projekt z více možností při 
omezeném rozpočtu na realizaci (např. nový chodník nebo nové veřejné osvětlení).

Technickou infrastrukturou rozumím: vodovod, kanalizace, centralizované zásobování 
teplem, zásobování plynem nebo veřejné osvětlení.
Dopravní infrastrukturou rozumím: silnice všech tříd, tramvajové tratě, trolejbusové 
tratě, cyklostezky a chodníky.

Informaci zašlete prosím elektronicky do datové schránky ID: 

Děkuji.

dne 3. 6. 2020



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajem níka

Číslo jednací: MěÚ/16285/2020/SEK 
Spis. značka: 513/2020

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 10.6.2020

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav, IČ: 00236021 obdržel dne 3.6.2020 
prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k 
informacím") tohoto znění:

Zdvořile žádám o zaslání informace ohledně způsobu hodnocení investičních (výstavba nových) nebo i 
neinvestičních (opravy) projektů technické a dopravní infrastruktury (např. ekonomické hodnocení). Zda 
existuje nějaký obecný metodický pokyn, vnitřní nařízení nebo něco jiného podle čeho se při vyhodnocování 
projektů řídíte, zda ho realizovat či nikoliv. Případně na základě čeho volíte projekt z více možností při 
omezeném rozpočtu na realizaci (např. nový chodník nebo nové veřejné osvětlení).
Technickou infrastrukturou rozumím: vodovod, kanalizace, centralizované zásobování teplem, zásobování 
plynem nebo veřejné osvětlení.
Dopravní infrastrukturou rozumím: silnice všech tříd, tramvajové tratě, trolejbusové tratě, cyklostezky a 
chodníky.

Informaci zašlete prosím elektronicky do datové schránky ID: 

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k 
informacím Vám sděluje následující:

Obecný metodický pokyn, vnitřní nařízení nebo jiný obecný nástroj pro hodnocení investičních a 
neinvestičních projektů technické a dopravní infrastruktury nemáme, nebyl vydán.

S pozdravem
JUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

Čás av

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav
www.meucaslav.cz

IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e

http://www.meucaslav.cz/

